
Folkets röst – ett hot mot demokratin? 
Ersta konferens den 13 mars 2024 
 

Program 
 

Ankomstkaffe från 08:30 
 

09:00 Välkommen  
Farida al-Abani Generalsekreterare, Svenska Sällskapet för Nykterhet och 

Folkbildning. 
 

Inledning Per-Ola Jansson, arrangörsgruppen.   
 

Dagens moderator Kenneth Abrahamsson introducerar första talare 
Kenneth Abrahamsson är docent i pedagogik, senior rådgivare och adjungerad 

professor vid Luleå tekniska universitet. 
  

Demokrati och grundlag  
Agneta Stark är docent i företagsekonomi och har arbetat som gästprofessor vid 

Linköpings universitet. 2004 utnämndes hon till hedersdoktor vid Karlstads 

universitet. Hon var även en av initiativtagarna till nätverket Stödstrumporna. 
  

Folkbildningen under attack: Vad har Tidöregeringen i sikte? 
Enna Gerin har studerat statsvetenskap vid Freie Universität i Berlin och 

nationalism vid Central European University i Budapest. Numera verksam som 

utredare och biträdande chef på det fackliga idéinstitutet Katalys.  

 

12:00 Lunch 
 

13:00 AI - hot eller möjlighet för civilsamhällets organisationer? 

Lina Rahm, biträdande universitetslektor i medie- och miljöhistoria vid KTH 

med inriktning mot artificiell intelligens och autonoma system. 

 

Utan bildning dör demokratin 
Erik Amnå, professor emeritus i statskunskap vid Örebro universitet. Forskar kring 

demokrati med särskild inriktning mot ungas medborgarutveckling och civilsamhällets 

demokratibidrag.  

 

Panelsamtal med frågor från publiken  

 

Avslutningsord Farida al-Abani  

 

16:00 Slut 

 

  



Praktisk information 
 

Plats  

Seminariet genomförs på Ersta konferens Erstagatan 1K, 116 28 Stockholm 

Buss 53 avgår från Klarabergsviadukten 08:06 och är framme vid hållplats Ersta Sjukhus 

08.21 Därifrån är det 200 meter till Ersta konferens. 

 

Tid 

Kaffe och smörgås står framdukat från 08.30  

Programmet startar exakt 09.00 

 

Förhinder 

Anmälan är bindande. Vid förhinder kan platsen överlåtas till annan person. Meddela i så 

fall eva.onnesjo@folkbildning.net 

 

Deltagaravgift 

Deltagaravgiften är 500 kronor. Studerande betalar endast 100 kronor och medlemmar i 

Svenska sällskapet för nykterhet och folkbildning betalar reducerad avgift 200 kronor.  

Här kan du bli medlem Svenska sällskapet för nykterhet och folkbildning 
Avgiften betalas antingen till Bankgiro 644-6983 eller Swish 123 296 8550. Ange 

seminarium 13 mars och ditt namn. Betalningsmottagare är: Svenska Sällskapet för 

Nykterhet och Folkbildning. 

 

Ytterligare information 

För ytterligare information se hemsidan www.vestlunddagarna.org eller kontakta  

eva.onnesjo@folkbildning.net   Telefon 070-714 22 70 

 

Förberedelser 

För den som vill komma väl förberedd rekommenderas boken Demokratin som 

bildningsväg. Den kommer även att finnas till försäljning och betalas då med Swish. 

 

Vestlunddagarna 2017 hade också temat Folkets röst – ett hot mot demokratin? Här 

finnas ett läsvärt referat från det året.  

 

Bokbord 

Kontakta Eva Önnesjö om du önskar ha ett bokbord i lokalen. 

 

Arrangörer 

Seminariedagen arrangeras av:  

• Svenska Sällskapet för Nykterhet och Folkbildning,  

• Centrum för Civilsamhällesforskning vid Marie Cederschiölds högskola, 

• Tollare folkhögskola och  

• Föreningen för folkbildningsforskning.  

 
   Med stöd från Stockholms Arbetareinstitutsförening 
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